МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ Г.ЧЕРЕМХОВО»

665415, Иркутская область, г. Черемхово, ул. Лермонтова, 16  8 (39546) 50818
 licey-cheremkhovo2020@yandex.ru  http://litsey.cherobr.ru

ПРИКАЗ

от 12.09.2023 г.                                                                                                                  № 240

О назначении руководителя
центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

В целях эффективного функционирования центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ Лицей г. Черемхово,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и
развитие) Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе МОУ Лицей г. Черемхово учителя биологии
С.В. Булгакову.

2. Руководителю центра С.В. Булгаковой:
- ежегодно до 1 сентября разрабатывать и подавать на утверждение план деятельности
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» на базе МОУ Лицей г. Черемхово на учебный год,
-осуществлять деятельность согласно Положения о Центре образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ Лицей г.
Черемхово.

   3.   Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.
   4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея Е.В. Сафонова

mailto:licey-cheremkhovo2020@yandex.ru
http://litsey.cherobr.ru/

		2023-11-28T09:46:11+0800
	САФОНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа